ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
05 июня 2020 года
            г. Зеленогорск                                № 104/532
Об установлении режима работы комиссий в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
На основании Указа Президента Российской Федерации от 17.03.2020 № 188 «О назначении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», учитывая постановление Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 «О Порядке общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», решения Избирательной комиссии Красноярского края от 04.06.2020 № 145/1235-7 «О графике работы территориальных и участковых избирательных комиссий по приему заявлений о голосовании по месту нахождения при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить режим (время) работы  территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:

- в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;

- в выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов.
2. Утвердить режим (время) работы участковых избирательных комиссий на период подготовки  и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:

- в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;

- в выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

	И.С. Карчушкин

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

	Д.Б. Крышталь